Комитет по образованию администрации
Зиминского городского муниципчlльного образования

прикАз

14.10.2016 г. Jф 391/а

г. Зима

О назначении к}ратора по исполнению
",Щорожной карты"

В целях реализации регионального проекта "Развитие кадрового потенциаJIа
системы образования Иркутской области" в условиях внедрения профессионаJIьных
стандартов в систему образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором по исполнению ",,Щорожной карты" ведущего
специЕlлиста по кадрам Комитета по образованию Чемезову Н.В. t

2. Контроль исполнения прик€ва оставJшю за собой.

Зам. председателrI Комитета по образованию С.А.Костикова

Чемезова Н.В.
3 1806

lл